



[Iran'dan Trkiye, Azerbaycan ve Afrika ile İletişim Alanında Birliği](#)

İletişim Bakanı Bakan Yardımcısı, Dünya Radyo İletişim Zirvesi'nde İran İslam Cumhuriyeti'nin bu konudaki başarılarını anlattı.

tr.aranews:irna-İletişim Bakanı Bakan Yardımcısı Emir Lacverdi, BAE ziyareti ve Dünya Radyo İletişim Zirvesi etkinliği ile ilgili olarak sosyal medya üzerinden açıklamalarda bulundu.

Lacverdi açıklamalarında "Bu ziyarette İletişim Kurulu, Uzay Teknolojileri, Radyo ve Televizyon ve diğer kurumlardan meslektaşlarımız hazır bulundu. Young toplantılarla İletişim gelecekteki ihtiyaçlarımızı ve teknolojik gelişmeler yapmanın yanı sıra bata mobil operatörler, radyo ve televizyon, uzay alan ve silah kuvvetleri olmak üzere İran İslam Cumhuriyeti'nin ihtiyaçlarına ayrı ayrı gelişmelerin getirilmesini engelleyeceğiz." dedi.

Bakan Yardımcısı açıklamalarının devamında "Açılış günlerinde ve ilk günlerde sevgili kardeşim Hıseyin Mirzapur, Filistin'in mazlum halkını haklı olarak savundu ve bu iletişim zirvesinde Siyonist rejimin vahşi katliamın eyletirmeninin yanı sıra bu mazumlara erişim kısıtlamalarının getirilmesini de eyletirdi." dedi.

Bu toplantıda mezakerecilerinden Dr. Areste toplantıda hazır bulunan 15 ülke tarafından defalarca övüldüğü belirtilen Lacverdi, bu toplantının İran İslam Cumhuriyeti'nin gururu olduğunu ve bir çok ülkenin burada verilen tavsiyelerden faydalandığını ifade etti.

Toplantının oturum aralarında Azerbaycan Haberleme ve İletişim Bakanı Bakan Yardımcısı Semir Memmedov ile de bir araya gelen Lacverdi "Bu toplantıda iki ülke sınırlarındaki frekans parazitlerinin ortadan kaldırılması, ortak bulutun devreye alınması, güney- kuzey geçişi koridorunun oluşturulması ve ayrıca sabit iletişimin geliştirilmesi alanında deneyim alışverişinde bulunulması gerektiğini konuştuk." dedi.

Toplantı aralarında Türkiye Ulaştırma Bakanı Bakan Yardımcısı ile de görüşülen Lacverdi, doğu-batı transit koridorunun oluşturulması, İletişim için iletişim platformlarının karşılıklı balantı ve posta alanında birliki konularını ele aldıklarını ifade etti.